- 1 -

关于举办广州注册会计师协会行业系列讲坛

——“经济责任审计”专题的通知

各会计师事务所、注册会计师及非执业会员：

广州注册会计师协会行业系列讲坛（以下简称“行业讲坛”）

自 2016 年举办，以行业热点为主导，邀请各界专家分享与交流，

逐渐成为颇具口碑的行业品牌活动。为提升注册会计师对经济责

任审计的业务水平，助力提升经济责任审计效率与财会监督的质

量，我会与广州市内审协会共同举办“经济责任审计”专题讲坛，

现将有关事项通知如下：

一、时间：2024 年 11 月 27 日（周三）下午 2:00-5:00;

二、地点：广州东山宾馆会议中心，地址：越秀区三育路

44 号；

三、形式：仅限现场；

四、讲坛嘉宾

（一）审计机关、国有企业相关专家；

（二）注册会计师行业分享嘉宾：莫小之，广东诚安信会计

师事务所（特殊普通合伙）合伙人，注册会计师、高级会计师、

税务师、评估师、国际注册内部审计师（CIA）；

五、报名对象与方式

（一）报名对象：广州注册会计师协会注册会计师、会计师

事务所从业人员及非执业会员；

 - 2 -

（二）报名方式：名额限 100 人，每所限 4人，报满即止。

请登录 cloud.gzicpa.org.cn，通过“填报登记”功能进行报名。

    联系人：叶霭雯，联系电话：020-38922350 转 372、361、

369。

广州注册会计师协会

2024 年 11 月 21 日